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Hej Magnus, du träffar kunderna där ute, hur upplever de tjänsten  
gnagarbekämpning och brandsläckarservice? 

- Alla jag har installerat tjänsten hos är väldigt nöjda, jag upplever 
att det är en tjänst som många saknat på marknaden. Det upp-
skattas att samma tekniker sköter både gnagarbekämpningen 
och släckarservicen, vilket innebär färre personer som rör sig på 
gården och du som kund får en personlig kontakt med mig som 
tekniker, förklarar Magnus.

Hur fungerar tjänsten, Lantbruksavtal?

- Första delen i tjänsten är att bekämpa gnagare för att minska 
risken för skador och kostsamma driftsavbrott för kunden, be-
rättar Magnus och fortsätter. 

- Den största fördelen med vår tjänst är att den är uppkopplad. 
Vi använder trådlöst uppkopplade sensorer som placeras ut på 
lämpliga ställen på gården. Det gör att vi har kontroll över statio-
nerna och kan säkerställa att det finns gift i stationer där pågåen-
de aktivitet av gnagare finns. När behovet inte finns kvar så har vi 
fortfarande övervakning och kan snabbt agera om förutsättning-
arna ändras, säger Magnus. 

Den andra delen i tjänsten är brandsläckarservice som är minst 
lika viktigt. 

LF Skaraborg har varit igång i drygt ett år med en ny tjänst för gnagarbekämpning och 
brandsläckarservice som förenklar vardagen för dig som lantbrukare. Vi har pratat med Magnus 
Eriksson, skadedjursbekämpare för att höra hur det går ute på gårdarna med det nya skyddet. 

- En gång per år servar vi släckarutrustningen och då erbjuder vi 
möjlighet att ersätta gammal eller förbrukad utrustning, berättar 
Magnus. 

Hur går det till om man vill använda tjänsten?

- Det är bara att höra av sig till oss så bokar vi in ett besök på  
gården, säger Magnus. Vi går igenom kundens förutsättning-
ar och behov och lämnar ett kostnadsförslag. Efter aktivering 
har kunden en tjänst där vi övervakar, servar och ger råd om hur  
kunden håller sin gård säker vad gäller gnagare och brand, avslu-
tar Magnus.  

Du behöver ha ditt lantbruk försäkrat hos LF Skaraborg för att  
kunna ta del av tjänsten.

Gnagarbekämpning 
 för ditt lantbruk

Kontakta oss på 0500-777 341 
eller skadedjur@LFskaraborg.se

Här ser ni gänget som besöker kunder och svarar i telefon 
kopplat mot vår skadedjursverksamhet på LF Skaraborg. 
Övre raden: Simon Landström, Magnus Eriksson 
Nedre raden: Fredrik Kylén, Martina Rånes,  
Håkan Ekhäll och Lars Johansson
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Att sälja en 
lantbruksfastighet  

- En lantbruksfastighet är så mycket mer än bara mark och 
byggnader. Där finns en mängd aspekter att ta hänsyn till, in-
klusive skogsbruksplaner, servitut, arrenden, och andra rättig-
heter. Det är en process som kräver mycket kunskap och infor-
mationsinhämtning, förklarar Gregers.

Marknadsläget i Skaraborg

Under 2023 noterades en prisnedgång på skogsfastigheter med 
cirka 7,5-8%. Trots detta är prisnivåerna fortfarande högre än 
innan pandemin och vi befinner oss i en stark marknad. Priserna 
har kontinuerligt ökat sedan 90-talet och har under de senaste 
tio åren ökat med imponerande 100-120%. 

- Den höga efterfrågan på skogsråvara har varit en viktig fak-
tor som hållit priserna uppe. Om denna efterfrågan inte hade 
funnits hade prisfallet säkerligen varit mer påtaglig. Men kollar 
du på lång sikt så finns det två saker som aldrig minskar i värde: 
guld och mark, poängterar Gregers.

Vem är köpare? 

- Den vanligaste köparen av lantbruksfastighet är ofta en granne 
som styckar av byggnaderna och lite mark för att skapa en min-
dre hästgård som sedan säljs vidare och resten av marken läggs 
till som en del av det befintliga produktionslantbruket som då blir 
ännu större, förklarar Gregers och fortsätter. Detta innebär att vi 
ser en minskning av lantbruksfastigheter i mellansegmentet och 
istället får många mindre gårdar och några få stora lantbruk som 
ofta kan värderas till mellan 50 och 150 miljoner kronor.

Generationsskifte

Lantbruksfastigheternas ökande värde gör det svårare för nya 
aktörer och nästa generation att ta över. Gregers betonar utma-

Det är en komplex process att köpa eller sälja en lantbruksfastighet med många faktorer 
att ta hänsyn till. För att få insikter om hur man navigerar i denna värld har vi pratat med 
mäklaren och skogsmästaren Gregers Winbo på Länsförsäkringar Fastighetsförmedling.

Svensk ekonomi ser ut att mjuklanda. BNP står och stampar 
samtidigt som arbetslösheten ökar måttligt. Inflationsmålet 
är i praktiken uppnått men än är det ingen tydlig riktning 
nedåt. Löner som ökar mer än inflationen gör att hushållens 
köpkraft tar ett litet glädjeskutt efter två tunga år.  
Industrins investeringar ser ut att vänta på sig, men 
Skaraborg är ett lysande undantag. Fastighetspriserna har 
förutsättningar att kunna öka några procent.

Efter Riksbankens helomvändning i november finns det hopp 

ningarna med generationsskiften, speciellt när en fastighet ska 
delas mellan flera arvingar. Att bestämma fastighetens värde är 
kritiskt för att kunna kompensera de som inte tar över gården. 
Det är även viktigt att fundera över vilken livssituation man öns-
kar efter överlåtelsen, och hur man involverar barnen i besluten 
om framtiden, antingen genom generationsskifte eller försälj-
ning.

Avverka före försäljning?

- En vanlig fråga som ofta kommer upp är huruvida du ska av-
verka innan försäljning och svaret är oftast, nej det ska du inte. 
Det finns några exempel där det lönar sig, men generellt sett så 
tjänar de som inte avverkar mer än de som avverkar innan, vid 
en försäljning berättar Gregers.  

Sälja eller köpa en lantbruksfastighet

Om du funderar på att köpa eller sälja en lantbruksfastighet, ska 
du börja med att ta kontakt med din lokala mäklare på Länsför-
säkringar Fastighetsförmedling, de kan hjälpa dig att komma i 
kontakt med rätt person för just din försäljning.

- Ingen försäljning är den andra lik, alla har olika förutsättning-
ar. Jag brukar säga att en försäljning alltid börjar med en kaffe 
vid köksbordet och det allra viktigaste är att du väljer en mäklare 
som du känner förtroende för och som har kunskap om fastig-
hetstypen, säger Gregers avslutningsvis.

En av de mest uppmärksammade gårdarna i 
Skaraborg 2023 såldes av Länsförsäkringar  

Fastighetsförmedling för 56,5 miljoner kronor, 
med ett ursprungligt utgångspris på 50 miljoner. 

Den här gården var en av de mest uppmärksammade gårdarna 
i Skaraborg 2023 och såldes för 56,5 muljoner kronor. 

om räntesänkning före sommaren. Riksbanken sneglar i 
hög grad på vad deras kollegor säger och hur de agerar 
på Europanivå i ECB. De 15 länderna inom ECB har i va-
rierade grad lyckas med att bekämpa inflationen så de 
vänder blickarna på USA:s centralbank som förväntas 
ta första steget med en räntesänkning. Mot slutet av 
året väntas styrräntan vara nere på 2,75 procent. Följ in-
flationsutvecklingen i USA och gardera för en långsammare 
nedtrappning av räntekurvan likt våra platåberg.  
- Marcus Lindberg, chef Lantbruksbank  på LF Skaraborg
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Var tar räntan vägen, går den snabbt nedåt likt en alptopp eller cementerar vi en plåtbergsnivå? 



4

Med kollektiv kraft  
försäkrar vi Skaraborg
Jonas Rosman är en rotad skaraborgare som bor 
på gården Bockerud i Älgarås tillsammans med 
sin fru Katarina. Med 32 hektar åker och 75 hektar 
skog är gården en viktig del av Jonas liv samtidigt 
som han jobbar som vd för LF Skaraborg. 

Jordbruket som tillhör gården utarrenderas idag men från början 
hade Jonas tänkt att bli lantbrukare och studerade på Sötåsen 
i Töreboda. Men hans stora intresse för ekonomi gjorde att han 
istället valde den vägen tidigt. Jonas har under åren bland annat 
jobbat på LRF Konsult, Hushållningssällskapet och nu på LF Ska-
raborg. 

- Det har passerat många bokslut och deklarationer av lantbruk 
genom åren, diskuterats generationsskiften och lantbrukseko-
nomi och jag har därför en nära förståelse för den marknaden, 
säger Jonas och fortsätter. En sak alla företag som jag varit an-
ställd i har gemensamt är att de är medlemsägda och kundägda. 
Jag gillar att jobba med målgruppen och åt målgruppen. Jobba åt 
kollektivet helt enkelt, säger Jonas. 

På LF Skaraborg får Jonas möjlighet att utöva sitt engagemang 
för kollektivet, där gemensamt ägarskap och ömsesidigt stöd 
står i centrum.

LF Skaraborgs historia

LF Skaraborg är bildat av 1800-talets skaraborgska brandsto-
der, men historien börjar tidigare än så. Redan på medeltiden slog 
sig grannar ihop för att hjälpa varandra om olyckan var framme. 
Brann granngården ned hjäptes man åt att bygga upp gården och 
ersätta spannmål eller djur som gått förlorade. Det var ur denna 
gemenskap som brandstoderna (ungefär ”brandstöd”) uppstod.

- Sedan det första skaraborgska länsförsäkringsbolaget bildades 
av sammanslagna brandstodsföreningar har vi vuxit och utveck-
lats i takt med att samhället utvecklats och behoven förändrats 
för våra kunder och ägare. Men, våra rötter och historia är tydliga 
än idag; vi ägs gemensamt av våra kunder, vi är geografiskt knut-
na till vårt närområde och vårt mål är att öka tryggheten för alla 
genom att vi hjälper varandra. 

Försäkringsaffären

I försäkringsaffären fortsätter denna tradi-
tion av ömsesidigt stöd och samarbete att 
vara fundamentet för vårt arbete. 

- Vi delar risker över hela Skaraborg, där varje 
kund som är försäkrad hos LF Skaraborg spe-
lar en viktig roll i att bidra till vårt gemensam-
ma skyddsnät, förklarar Jonas och fortsät-
ter. I takt med att både lantbruken och vårt 
företag växer har vi utökat vårt samarbete till 
att även omfatta andra LF-bolag för att kun-
na hantera och täcka stora skador effektivt. 
Genom denna solidaritet kan vi säkerställa 
att alla våra medlemmar får den trygghet de 
behöver, oavsett vilka utmaningar som möter 
oss, säger Jonas.

- Skador upp till 200 miljoner delar vi mellan 
våra systerbolag. Riktigt stora skador, till ex-
empel stormen Gudrun täcktes av interna-
tionella försäkringsbolag som vi i vår tur är 
återförsäkrade i, förklarar Jonas och fortsät-
ter. Tänk på det så här: Skogsägare försäkrar 
sina skogar hos oss. Genom att samla många 
skogsägare skapar vi ett nätverk av ömsesi-
digt skydd. Om en stor skada inträffar, stöt-
tar våra systerbolag oss. Om skadan är ännu 
större, träder internationella försäkringsbo-
lag in. På så sätt bidrar din försäkringspremie 
till att stärka detta gemensamma skyddsnät 
och vi delar på risken, berättar Jonas.
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Återbäring 

Under den gamla Brandstodstiden var försäkringspremier något 
man betalade i efterskott. Efter ett år fyllt av händelser räknades 
kostnaderna för skadorna ihop, och baserat på detta fastställdes 
”premien”. Detta system fungerade tills LF började växa sig stör-
re. Med tillväxten kom också en utmaning - bolagets likviditet. Att 
förskottera stora summor för skador blev ohållbart. Lösningen 
blev en vändning på konceptet som ledde till införandet av åter-
bäring. Nu, istället för att samla in pengar efteråt, betalar skara-
borgarna sina premier i förväg. Pengar som inte används för att 
täcka skador återbetalas i form av återbäring. För tredje året i rad 
har detta möjliggjort en återbäring på 100 miljoner kronor tillbaka 
till Skaraborg. 

- Att kunna ge åter till Skaraborg och våra kunder, som också är 
våra ägare känns alltid bra, säger Jonas med ett leende. 

Lantbruket framåt

Jonas började jobba med lantbruksekonomi 1986 och när han 
tänker tillbaka på hur lantbruket såg ut förr och jämför det med 
idag kan han inte låta bli att imponeras av den enorma utveckling-
en vi har sett.

- Gigantiska maskiner som kan sköta flera hektar på några tim-
mar, mjölkrobotar och andra tekniska innovationer som en gång 
bara var en avlägsen dröm är nu en verklighet. Denna utveckling 
har lett till stora förändringar i hur vi bedriver lantbruk och sköter 
våra gårdar, säger Jonas. 

- Men trots alla dessa förändringar ser jag också utmaningar 
framför oss. Från att vara en verksamhet där familjegårdar och 
små enheter var normen, ser vi nu en trend mot större och mer 
kapitalintensiva lantbruk. Detta innebär nya utmaningar när det 
kommer till ägandeformer och överlåtelse av gårdar till nästa ge-
neration. Vi måste hitta nya sätt att stödja våra unga lantbrukare 
och säkerställa att våra gårdar kan förbli livskraftiga och hållbara 
över tid, säger Jonas. 

Storleksrationalisering

- Vi kanske har kommit till någon ände på den storleksrationalise-
ring som pågått under lång tid. Eller kan tröskarna bli ännu stör-
re? Vi begränsas där av infrastrukturen där vi inte kan köra större 
maskiner på våra vägar. Teknikutveckling framåt kommer troligen 
handla mer om automation och precision, med mindre men fler 
självgående maskiner för vissa moment. 

Parallellt med detta ser vi viktiga aspekter som hållbarhet och 
närproducerat, säger Jonas och fortsätter.

- Antingen har du ett stort varuhus med låga priser, eller en liten 
butik med mer nischade produkter som du själv paketerat. Man 
vet inte exakt hur det kommer se ut, men i framtiden finns det 
plats för båda tror jag, säger Jonas. 

- Jag tror också om vi blickar framåt att vi behöver hitta en annan 
företagsform för att lantbruken ska kunna överleva över genera-
tionerna. Tanken var god att varje bonde skulle äga sin egen gård 
men idag när lantbruken blir så pass stora så kommer en annan 
ägandeform vara nödvändig, resonerar Jonas. 

Avslutningsvis

- Som vd är jag fast besluten att LF Skaraborg ska fortsätta att 
vara en partner och en resurs för våra lantbrukare och skogs-
ägare. Vi strävar efter att vara nära och tillgängliga för alla våra 
kunder, oavsett storlek på gården eller behovet av försäkrings-
skydd. Genom att fortsätta att utveckla nya produkter och tjäns-
ter, samt att investera i nya teknologier som kan hjälpa oss att fö-
rebygga och hantera skador, kommer vi fortsatt vara en pålitlig 
partner för lantbruket i Skaraborg.

Så låt oss tillsammans fortsätta att forma framtidens lantbruk, 
med respekt för vårt förflutna och ögonen fokuserade på en håll-
bar och framgångsrik framtid för oss alla, avslutar Jonas. 

Som skaraborgare och lantbrukare har jag sett både det gamla och det nya inom vår 
bransch, och jag kan inte låta bli att reflektera över hur mycket som förändrats över 
tid. Vårt lantbruk, våra gårdar och vår gemenskap har formats av årens lopp, och jag 
är stolt över att vara en del av denna historia. 
- Jonas Rosman, vd LF Skaraborg”

2023 betalade LF Skaraborg ut  
700 miljoner kronor till våra 
kunder i skadeersättningar.  
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Kundreportage 

Tänk dig att du en dag får ett sms där det står - jag måste tyvärr meddela att din ladugård har blåst ner.  
Det hände Rickard och Mathilda i Tidan. De drabbades av stormen som drog in framförallt runt Töreboda- 

området i början av augusti 2022. Vi åkte och hälsade på för att se hur livet ser ut nu och höra hur man  
upplever det när skadan som man aldrig tror ska hända händer. 

Det är en grå och ganska kall dag när vi svänger in framför en 
välplanerad röd och fin ladugård. I ena dörröppningen står  
Rickard och Mathilda med varsitt barn på armen. Det är Alfred 
och Fritz som är hemma från förskolan denna dag, då de varit  
förkylda. 

- De ska tillbaka imorgon igen säger Mathilda, nu har vi varit hem-
ma en vecka, igen tillägger hon, med ett litet leende. Att driva 
lantbruk och vara småbarnsförälder är en utmaning som vi just 
nu håller på att försöka lista ut hur man löser på bästa sätt, be-
rättar hon.

Sen september förra året jobbar Mathilda och Rickard heltid båda 
två i lantbruket. En dröm som de haft i många år och som nu är 
deras verklighet. 

Vi kommer komma tillbaka till hur det är att driva lantbruk och 
vara en familj med två små barn. Först ska vi gå in på hur det 
känns när delar av ens verksamhet bokstavligt talat blåser bort.

Det var som ett gigantiskt plockepinn

På frågan om hur det kändes när olyckan skedde svarar Rickard 
såhär:

- Det går inte riktigt att föreställa sig, det var svårt att ta in att det 
verkligen hade hänt. Grannen skickade ett sms där det stod att 
tyvärr har din ladugård blåst ner. Vi åkte ju givetvis dit så snabbt 
vi kunde och där möttes vi av ett gigantiskt plockepinn, det var 
verkligen bara spillror kvar av det som en gång varit vår ladugård.

Paret var hemma när ovädret drog in. Och Mathilda berättar hur 
hon upplevde det hemifrån.

- Det kom som ett tryck, en dimma och ett dån, som var obehag-

ligt. Så på nåt vis kan man förstå att det som skedde med ladu-
gården gjorde det med tanke på vädret men ändå inte då man ti-
digare aldrig upplevt något liknande.

- Det var väldigt tråkigt det som hände men väldigt skönt att det 
inte var några djur i ladugården. De var ute på sommarbete i ha-
gen. Annars är det ungefär 50-60 kor som bor därinne, säger Ma-
thilda.

Rickard fyller i och berättar att det som var jobbigast att ta tag 
i och lösa var att få någonstans att hyra in djuren efter att som-
marbetet var slut. Men det löste sig även om det blev en bra bit 
från gården.

När allt förändras på 
några få minuter!
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Fick ni den hjälpen ni behövde av oss på LF?

- Vi fick den hjälp vi behövde, det har inte varit några konstigheter 
alls, säger Rickard.

Efter att olyckan skett så ringde Rickard till sin kontakt-
person hos LF Skaraborg, Thomas Henrysson, för att 
meddela att skadan skett.

- Eftersom vi bor och verkar där våra kunder finns, så 
kände jag ju till vad som hänt i området, säger Thomas och 

fortsätter. Det är först när en skada sker som försäkringsbola-
get verkligen får bekänna färg. 

Thomas tog i sin tur kontakt med de lokala skadereglerna hos LF 
Skaraborg som kom ut och besökte gården. 

- Jag tycker det gick fort att få hjälpen också fyller Mathilda i 
och fortsätter. Delar av grannens ladugård låg över vägen så sa-
neringsfirman var snabbt på plats för att städa undan. Det var 
mycket värdefullt säger Mathilda med en lättad ton och fortsät-
ter berätta.

- Tidsmässigt fanns inte tiden att städa upp, vi höll på med skör-
den. Jag blir helt matt när jag tänker på hur det såg ut. Så glad 
över att vi fick den hjälpen vi fick med att sanera och städa upp, 
säger Mathilda.

- Vi är väldigt glada över att vi hade en försäkring. Det har vi sagt 
till varandra flera gånger, fyller Rickard i. 

Göra det bästa av det värsta

Det som hände med ladugården var omvälvande och en jobbig 
upplevelse men det kunde varit så mycket värre. 

- Det var fruktansvärt tråkigt att det hände men i framtiden hade 
vi ändå tänkt att vi skulle bygga en ny ladugård där. Nu blev det 
lite tidigare än vi tänkt. Det kom ju ändå något bra ur det till slut. 
Man får göra det bästa av det värsta helt enkelt, säger Mathilda. 

När det mest akuta lagt sig, som att sanera och hitta nytt boende 
för djuren så började paret tänka på vad den nya byggnaden skul-
le fylla för funktion. De landade i att göra en investering i en stör-
re byggnad än den gamla. Tanken var att samla alla kalvande djur 
på ett och samma ställe. 

- På sommaren när djuren är på bete kan jag nu tippa spannmål i 
byggnaden. Så i stället för att det bara står tomt kan jag förvara 
spannmål där som ett mellanlager, berättar Rickard.

Familjeföretag

Tillbaka till hur livet som företagare och familj fungerar. Paret har 
varit ihop i åtta år. 

- Rickard har alltid jobbat på gården och sen vi blev ett par har jag 
varit med mycket, säger Mathilda och fortsätter. Jag har väl all-

tid haft en tanke på att även jag skulle vilja jobba heltid på gården.

Nu arbetar båda i företaget, vilket gör det enklare att lösa allting 
runtomkring. Totalt är de fyra som jobbar på gården, så Mathilda 
och Rickard jobbar inte tätt ihop varje dag. 

- Det funkar bra att jobba ihop. Vi hittar det som är jämställt för 
oss, vi delar upp det som vi är bäst på och så gör vi det. Vi växel- 
drar och hjälps åt med både barnen och företaget. säger Rickard.

- Att vara ihop med någon som driver lantbruk, då går det inte 
att komma in och säga att nu har jag haft barnen så här mycket, 
nu får du komma in och ta lasset. Utan man får kämpa och trixa. 
Djuren styr hur dagarna ser ut och årstiderna. Vi är alla med och 
är delaktiga i lantbruket. Där det finns utrymme och går bra så är 
barnen med, berättar Mathilda.

Framtidsplaner 

- Nu när vi har gjort en stor investering och båda arbetar i företa-
get är framtidsplanen främst att få allt att fungera, säger Rickard.

- Jag ska lära mig alla arbetsuppgifter i företaget och många av 
dem kräver maskinkörning. Jag har inte samma maskinvana som 
Rickard, men det ska bli roligt, även om jag är lite nervös. säger 
Mathilda. 

- Det får ta den tid det tar, du kommer att växa in i det. Vi har ju 
drömt om att få jobba tillsammans och nu lever vi den drömmen, 
säger Rickard avslutningsvis och Matilda nickar instämmande.

Råkat ut för en skada?
Gör din anmälan smidigt 
och enkelt - när det passar dig
Visste du om att du kan anmäla en skada direkt 
på vår webbplats, via Mina Sidor eller i vår app.
Dygnet Runt, alla dagar på året!

LFskaraborg.se
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Det går ofta inte att förutspå om man kommer drabbas av smakfel 
på mjölken. Om man råkar ut för detta, så sätter man vanligtvis in 
många åtgärder samtidigt vilket försvårar att få reda på vilken av 
alla dessa som ger effekt. Tur i oturen så är detta inte ett återkom-
mande problem utan vi ser att det går i skov, säger Rasmus Troed-
son på Agria. 

Senaste toppen var 2016 då ”blåbärsmjölk” hade ett rekordår. 

- Det finns indikationer på att 2024 kommer vara nästa toppår för 
blåbärsmjölken då vi redan nu fått in anmälningar från flera regio-
ner runt om i landet, berättar Rasmus.

Vad ska man göra om man drabbas av smakfel på mjölken?

- Den vanligaste åtgärden är att byta allt foder. Det finns en teori 
om att det är enskilda kor som ställer till det. Så försök att identi-
fiera vilken ko eller vilka kor som drabbats, för att kunna utesluta 
dessa från produktionen, berättar Rasmus och fortsätter.

- Förutom dessa åtgärder så ska du givetvis anmäla skadan så att 
försäkringen kan hjälpa dig. 

Ersättningen för kasserad mjölk med anledning av lukt- och smak-
fel begränsas till en skadeperiod per försäkringsår, med en högsta 
ersättning på 500 000 kronor.

Från och med den första januari i år så har Agrias tilläggsförsäkring, mjölkavbrott, förbättrats. Nu ingår ett 
skydd ifall du inte får leverera mjölk till mejeriet på grund av lukt och/ eller smakfel på mjölken. Skyddet gäller 

för olika typer av lukt- och smakfel, till exempel fodersmak, blåbärssmak eller metallsmak. 

Så beräknas mjölkförlusten
En förutsättning för ersättning är att mjölkförlusten är 
minst sju procent av den förväntade mjölkleveransen 
under skadeperioden. En skadeperiod är alltid 30 dagar 
räknat från första dagen med leveransförbud.

Förlorad mjölkmängd beräknas utifrån besättningens 
medelleverans under 30 dagar före skadeperioden. 
Förlusten ersätts utifrån ditt medelavräkningspris un-
der samma period.

Vill du veta mer eller teckna tilläggsförsäkringen: 
Mjölkavbrott, hör av dig till Agria på 0775 -88 88 88 
eller kontakta din lokala rådgivare.

Nu ännu 
bättre skydd i 
försäkringen

Agria har infört skydd vid  
lukt- och smakfel i mjölk


